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SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Informacion Financiera
Estado de Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 y 2024
(Pesos)

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Concepto

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total Activo
Demandas Judigci enP o de’'Resolucién
Bajo protesta/de decir ad

C.P/Teresa de Jésis _..m.vnﬂ Ramirez

Digettora mm:mqm//

59,085,866.91
271,161,820.46

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
330,247,687.37

0.00

0.00
10,134,800.30
127,298,009.69
4,547,805.72

(97,001,250.03)

0.00

0.00

0.00
44,979,365.68

7 375,227/053.05

97,761439.52

L o
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SERVICIOS EDUCATIVOS
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DIRECCION GENERAL

44,960,742.60
244,738,427.54
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
289,699,170.14

0.00

0.00
10,134,800.30
107,237,972.27
1,454,346.09

(60,668,902.33)

0.00

0.00

0.00
58,158,216.33

347,857,386.47

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Ptblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pablica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

4

Directgra de Administracion

279,921,899.17
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

279,921,899.17

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

279,921,899.17

12,530,612.93

2,142,993.63

10,387,619.30
0.00

82,774,540.95
82,054,639.91
719,901.04

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

95,305,153.88
375,227,053.05

244,800,863.22
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

244,800,863.22

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

244,800,863.22

12,279,012.93

2,142,993.63

10,136,019.30
0.00

90,777,510.32
38,532,643.09
52,244,867.23
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

103,056,523.25
347,857,386.47



